
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 24 del 25/06/2018    

Repertorio Generale n. 753  del 25/06/2018 

Oggetto: ART. 179 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000 N.. 267. ACCERTAMENTO DI ENTRATA 
A TITOLO DI CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA SALA E DELLA CORTE 
ESTERNA DI PALAZZO DUCHI DI S. STEFANO, CERIMONIA SIMBOLICA DEL 
16/06/2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI GENERALI 

Determinazione Dirigenziale n. 24 del 25/06/2018  
  

Oggetto:  ART.  179  DEL  D.LGS  18  AGOSTO  2000  N..  267.  ACCERTAMENTO  DI 
ENTRATA A  TITOLO DI  CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA  SALA  E 
DELLA  CORTE  ESTERNA  DI  PALAZZO  DUCHI  DI  S.  STEFANO,  CERIMONIA 
SIMBOLICA DEL 16/06/2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Che presso il Palazzo Duchi di S. Stefano, giusta deliberazione della Giunta Municipale n. 194 del 
08/06/2018,  si  è  svolta  giorno  16/06/2018  una  cerimonia  di  matrimonio  simbolico  organizzata 
dall’Agenzia Italiana snr Org 911979527 con sede legale in GRUNERS GATE, 14 0552  Oslo – 
Norvegia – ind postale via della Lungaretta 66 00153 Roma;

Che l’occupazione degli spazi di Palazzo Duchi di S. Stefano, ai sensi del Regolamento comunale, 
che  disciplina  la  concessione  in  uso  temporaneo  dei  Palazzi  Storici,  spazi  e  sale  comunali, 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 24 ottobre 2017, ha determinato il 
pagamento di apposita concessione pari ad  € 500,00; 

RITENUTO ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere al formale 
accertamento dell’entrata per complessivi euro 500,00;

 

copia informatica per consultazione



DETERMINA

 Per quanto in premesso, che qui si intende interamente riportato

1. Di accertare in entrata al Titolo 3 Tipologia 100 (codice 3010300), la somma di € 500,00 
accreditata  con  Bonifico  Bancario  il  01/06/2018  (allegato  al  presente  provvedimento),  
derivante dal pagamento della concessione per l’occupazione degli spazi di Palazzo Duchi di 
S. Stefano per la celebrazione del matrimonio simbolico svoltosi il 16/06/2018, dall’Agenzia 
Italiana snr Org 911979527 con sede legale in GRUNERS GATE, 14 0552  Oslo – Norvegia 
– ind postale via della Lungaretta 66 00153 Roma. 

2. Di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  Servizio  Finanziario,  per 
l’accertamento di cui al presente provvedimento.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI GENERALI

Determina N. 24 del 25/06/2018

Oggetto:   ART. 179 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000 N.. 267. ACCERTAMENTO DI ENTRATA A TITOLO DI 
CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA SALA E DELLA CORTE ESTERNA DI PALAZZO DUCHI DI S. 
STEFANO, CERIMONIA SIMBOLICA DEL 16/06/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 1118/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 25/06/2018 al 10/07/2018

Taormina li, 11/07/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


